
 

平成 26年 9月 11 日 

各 位 

株式会社宮崎銀行 
 

旅行小切手（トラベラーズ・チェック）の買取の終了について 
 

  株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、旅行小切手（トラベラーズ・チェック）について、    
平成 21 年 5 月に販売を終了し買取のみ継続してまいりましたが、今般、買取についても終了   

させていただくこととなりましたのでお知らせします。 
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１． 取扱終了日 

平成 26年 9月 25 日（木） 

 
２． 取扱終了業務 

旅行小切手（トラベラーズ・チェック）の買取 
 
※但し、宮崎銀行でご購入いただきました旅行小切手（トラベラーズ・チェック）に    

つきましては、個別に窓口にご相談ください。 
 

３．取扱終了日までのお手続きについて 

旅行小切手（トラベラーズ・チェック）の買取をご希望されるお客さまにつきましては、   

平成 26 年 9月 25 日（木）までに外貨両替取扱店舗（本店営業部・延岡営業部・都城営業部・

油津支店・日向支店）にてお手続きをお願いいたします。 

 

以 上 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

The Miyazaki Bank, Ltd. 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社宮崎銀行 国際部 

担当：青山 米玉利  

ＴＥＬ：0985-32-8217 


